
Lesson Plan (2020-2021)

5th Sat 9-May Urdu
64، 63جاد و  کی پٹار ی صفحہ نمبر :  11سبق نمبر 

 

گ سوا لات

 

 ی

 

لف، ت  1:  ر ی ڈ

 معانی ، صفحہ نمبر 

 

67ا لفاظ

5th Mon 11-May Urdu
 جوا ت  کے گرد   65صفحہ نمبر 

 

، د ، ہ د ر ست

 

 ج

 

 ی ڈ  جانیں، سوا لات

 

ز
م
گ ا  ئیں 

 

 ی

 

 ر ی ڈ

ر ہ لگائیں

 

ئ
د ا 

5th Tue 12-May Urdu
 مکالمہ69، 68صفحہ نمبر 

 

 د و ستوں کے د ر میاں

5th Wed 13-May Urdu
 ر ا ئی11سبق نمبر 

ہ
 جاد و  کی پٹار ی د 

5th Thu 14-May Urdu
 صفحہ نمبر : 12سبق نمبر 

 

 د ا ر  حکمرا ں

 

ت

 

ئ
 70د ی ا 

 

، ج  ا لف، ت 

 

گ، سولاا ت

 

 ی

 

 ر ی ڈ

 معنی ، صفحہ نمبر 

 

74ا لفاظ

5th Fri 15-May Urdu
 جوا ت  کے 72، 71صفحہ نمبر 

 

 د ، ہ ، د ر ست

 

 ی ڈ  جانیں، سوا لات

 

ز
م
گ، ا  ئیں 

 

 ی

 

 ر ی ڈ

ر ہ لگائیں

 

ئ
گرد  د ا 

5th Sat 16-May Urdu
ر کت کہانی76، 75صفحہ نمبر 

ئ 
 ا تفاق میں 

5th Mon 18-May Urdu
 ر ا ئی12سبق نمبر 

ہ
 مکمل د 

 

 د ا ر  حکمرا ں

 

ت

 

ئ
، د ی ا 

5th Tue 19-May Urdu
 صفحہ نمبر 13سبق نمبر 

 

 تیری قدر ت

 

 معنی 78، 77۔ سبحاں

 

گ ا لفاظ

 

 ی

 

 ر ی ڈ

 ا لف، ت  ،  صفحہ نمبر 

 

81سوا لات

5th Wed 20-May Urdu
 جوا ت  کے گرد  د  79صفحہ نمبر 

 

، د ، ہ د ر ست

 

 ج

 

 ی ڈ  جانیں ، سوا لات

 

ز
م
گ ، ا  ئیں 

 

 ی

 

 ر ی ڈ

ر ہ لگا ئیں

 

ئ
ا 

5th Thu 21-May Urdu
ا م83، 82صفحہ نمبر 

 

 قمری مہینوں کے ی

5th Fri 22-May Urdu
 ر ا ئی13سبق نمبر 

ہ
 مکمل د 

 

 تیری قدر ت

 

 سبحاں

5th Sat 23-May Urdu
ا  1سبق نمبر 

 

 ر ا ئی5 ی
ہ
 د 

5th Mon 25-May Urdu
ا  6سبق نمبر 

 

 ر ا ئی10 ی
ہ
 د 


